Beschluss zu VO/GV01/2018-1477

(Beratungsergebnis der Vorlage im entscheidenden Gremium)

Beschlussfassung zum Antrag auf Herstellung eines Fußgängerüberweges in Dorf Mecklenburg "Karl Marx Straße"

Übersicht zur Beratung:

06.11.2018	Bauausschuss	SI/01/BauA-97	
20.11.2018	Bauausschuss	SI/01/BauA-98	ungeändert beschlossen
04.12.2018	Gemeindevertretung	SI/01/GV01-14	geändert beschlossen

Beschluss:

04.12.2018 Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg
SI/01/GV01-14 Sitzung der Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg
Der Bauausschuss hat die Stelle Karl-Mary-Str. / Mecklenburger Str. auf Höhe der

Der Bauausschuss hat die Stelle Karl-Marx-Str. / Mecklenburger Str., auf Höhe der Behindertenparkplätze des Netto-Marktes, favorisiert. Die **Mitglieder der Gemeindevertretung** schließen sich dem an.

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg stimmt der Herstellung eines Fußgängerüberweges in Dorf Mecklenburg, Karl-Marx-Str. / Mecklenburger Str., Höhe der Behindertenparkplätze des Netto-Marktes zu.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:	
davon besetzte Mandate:	12
davon Anwesende:	11
Ja- Stimmen:	9
Nein- Stimmen:	2
Stimmenthaltungen:	-
Befangenheit nach § 24 KV M-V:	-

Tribukeit Bürgermeister

VO/GV01/2018-1477 Seite: 1/1